
Kokoontukaamme yhteisvoimin nauttimaan suven

lämmöstä ja riemakkaasta partio-ohjelmasta

Näsijärven kauniille länsirannalle heinäkuun 22.

päivästä alkaen kesäleiri Tempuksen merkeissä.

Leirillä juhlistamme Hyvinkään jo 100-vuotiasta

partiotaivalta juhlateemalla ja aikamatkalla

partion historiaan. Osallistujia pyydämme

ilmoittautumaan viimeistään toukokuun 3.

päivänä. 

Tempus 2024 - 1. Leirikirje



Hyvinkään alueen yhteinen kesäleiri Tempus järjestetään Kurussa
Vaakaniemen leirintäalueella heinäkuussa. Tempuksella teemana
on historia ja aikamatkustus. Ohjelmassa on muun muassa
monipuolisia aktiviteetteja, käsillä tekemistä, saunomista ja
pulikoimista Näsijärven aalloissa! 

Tempuksella on huima mahdollisuus tutustua muihin paikallisiin
lippukuntiin ja löytää paljon uusia kavereita! Leirin tarkempi
ajankohta riippuu ikäkaudesta.

Perhepartio, sudenpennut ja seikkailijat osallistuvat lyhyelle
leirille, joka alkaa maanantaina 22.7. ja päättyy torstaina 25.7.
Tarpojat, samoajat, vaeltajat ja aikuiset osallistuvat pitkälle
leirille, joka alkaa maanantaina 22.7. ja päättyy lauantaina 27.7. 

Sunnuntai 21.7. on rakennusleiripäivä, johon toivotaan
samoajien, vaeltajien ja aikuisten osallistumista. Rakennusleirille
sovitaan kyydit erikseen ja osallistuminen sunnuntaille ei maksa
mitään! Raksalle ilmoittaudutaan Kuksa-ilmoittautumisen
yhteydessä ruksimalla Päiväleiri-otsikon alta kohta Rakennusleiri
21.7. 0.00€.

Samoajat, vaeltajat ja aikuiset toimivat pääsääntöisesti leirillä
erilaisissa pesteissä. Monenlaisia pestejä on vielä avoinna. Tieto
pesteistä on jaettu lippukuntien johtajistoille, käy kurkkaamassa
ja kerro, miten juuri sinä haluat olla mukana leirin toiminnassa!

Leiristä



Leirille ilmoittaudutaan jäsenrekisteri Kuksan kautta.
Ilmoittautuminen on käynnissä ja päättyy perjantaina 3.5. Tämän
jälkeen alkaa jälki-ilmoittautuminen, joka loppuu 14.6.2024.

Ilmoittautumisen jälkeen leirin osallistujille lähetetään toinen
leirikirje, joka sisältää tarkempia tietoja leiristä ja käytännön
ohjeita. Mikäli ilmoittautumisessa on haasteita, ota yhteyttä
Nummenpoikien jäsenrekisterinhoitajaan Oskari Tolvaseen
(oskari.tolvanen@nummenpojat.fi). 

Ilmoittautuminen tapahtuu osoitteessa: kuksaan.fi/69570 

Leirimaksu laskutetaan ilmoittautumisen jälkeen lähempänä
tapahtumaa.

Ilmoittatuminen

Lyhyt leiri 22.-25.7. 125 €
(perhepartio, sudenpennut, seikkailijat) 
Pitkä leiri 22.-27.7. 155 €
(tarpojat, samoajat, vaeltajat, aikuiset) 

Jos osallistut vain yksittäisiksi leiripäiviksi, on yhden päivän
hinta 35€. Yksittäinen leiripäivä kestää aamusta seuraavan
päivän aamuun, johon kuuluu aamupala.

Leirin hinnasto

https://kuksaan.fi/69570
https://kuksaan.fi/69570


Perhepartiolaiselle (alle kouluikäinen osallistuja) pitkä leiri
maksaa 80 € ja lyhyt leiri 60 €. Perhepartiolaisen huoltajalle
hinta on normaalin leirimaksun suuruinen.
Jälki-ilmoittautujilta leirin hinta on 155 euroa lyhyeltä leiriltä,
185 euroa pitkältä leiriltä ja 40 euroa päiväleiriltä.  Mikäli
samasta perheestä osallistuu leirille useampi alle 22-vuotias,
saavat ensimmäistä alle 22-vuotiasta ilmoittautunutta seuraavat
perhealennuksen. Perheen ensimmäinen alle 22-vuotias maksaa
koko leirimaksun, ja seuraavat saavat leirimaksusta 25 euron
alennuksen. 

Tekijäalennus on 30 euroa ja siihen ovat oikeutettuja leirin
suunnitteluun osallistuvat tekijät, joiden pesti on sovittu leirin
johdon kanssa ennen ilmoittautumisen päättymistä 3.5.
Voit pyytää perhe- tai tekijäalennusta valitsemalla
ilmoittautumislomakkeelta kyseistä henkilöä ilmoitettaessa
Avustukset-kohdasta kyseisen avustuksen. 

Voit myös anoa osittaista tai täydellistä tukiavustusta
leirimaksuun 3.5. mennessä taloudellisin tai sosiaalisin perustein
lippukunnan omien avustusohjeiden mukaisesti.
Avustushakemukset käsitellään luottamuksellisesti ja niihin
vastataan lyhyessä ajassa.



Voit perua leiri-ilmoittautumisesi ilmoittamalla asiasta
leirinjohtajalle. Leiri-ilmoittautumisen voi perua maksutta
ilmoittautumisajan päättymiseen saakka 3.5. Tällöin
leirimaksua ei laskuteta. Jos tulet kipeäksi ennen leirille lähtöä,
ilmoita perumisesta mahdollisimman pian leirinjohtajalle. 

Sairaustapauksissa leirimaksun saa takaisin myös
ilmoittautumisajan päätyttyä, mikäli ilmoittautumisen peruu
ennen leirin alkua ja esittää lääkärin tai sairaanhoitajan
todistuksen. Jos osallistuminen leirille estyy kesätöiden vuoksi,
voi vapautuksen leirimaksusta hakea työnantajan lausunnon
avulla jälki-ilmoittautumisen loppuun mennessä 14.6.2024.
Leirimaksu laskutetaan pian ilmoittautumisajan päätyttyä.

Peruutukset

Leirin ilmoittautumislomakkeessa Kuksassa on kohta
”Kuvauslupa”. Leirillä on tarkoitus ottaa valokuvia, joita
käytetään lippukunnan toiminnan ja partioharrastuksen
esittelyssä. Kuvia julkaistaan Hyvinkääläisten lippukuntien
verkkosivuilla ja sosiaalisessa mediassa. 

Nummenpoikien kohdalla kuvat julkaistaan kotisivuilla
(www.nummenpojat.fi), Facebookissa (@nummarit),
lippukunnan kuvapankissa (www.nummenpojat.kuvat.fi) ja
Instagramissa (@nummenpojat).

Valokuvaaminen



Leo Sokka,
leo.sokka@nummenpojat.fi
0400 961 269

Yhteystiedot

Sanni Nurmi
sannianurmi@gmail.com
0415463509

Otathan yhteyttä, mikäli sinulla on mitä tahansa
kysyttävää!
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